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CJENIK / PRICES / PREISLISTE / LISTINO PREZZI / LISTE DE PRIX
CIJENE KAMPA DNEVNO

PRICES PER DAY / PREIS PRO TAG
PREZZI AL GIORNO / PRIX PAR JOUR

2024. 23.03. – 17.05. 18.05. - 30.06.
01.09. - 06.10.

01.07. - 31.08.

Cijena po osobi
Price per person
Preis pro Person
Prezzo per persona
Prix par personne

5,50 € 6,50 € 9,00 €

Djeca od 05 do 11,99 godina
Children from 05 to 11.99 years
Kinder von 05 bis 11,99 Jahre
Bambini da 05 a 11,99 anni
Enfants de 05 à 11,99 années

3,50 € 4,50 € 6,00 €

Parcela
Pitches
Stellplatz A
Piazzola
Parcelles

Električna
energija
Electricity

10,00 € 14,00 € 16,00 €

Parcela
Pitches
Stellplatz B
Piazzola
Parcelles

Bez
električne
energije
No electricity

7,00 € 10,00 € 12,00 €

Boravišna pristojba uključena je u cijenu
Registracija se naplaćuje 2 EUR jednokratno po osobi
Taxes included in price. Registration will be charged 2 EUR per person
Kurtaxe ist im Preis inbegriffen. Die Anmeldung wird 2 EUR pro Person einmal berechnet
Di Tassa è inclusa nel prezzo. La registrazione è pagato 2 EUR per persona
Prix toutes taxes comprises. L'enregistrement est 2 EUR par persone une fois

DNEVNO PARKIRANJE - maksimalno 4 sata = 15 €
U cijenu je uključeno: Pražnjenje spremnika, odvod za sivu vodu, korištenje sanitarnog čvora, punjenje
spremnika za vodu
DAILY PARKING - Maximum 4 hours - 15 €
Included: discharge waste water and chemical toilet, sanitary facilities and water
TAGESPARKEN - maximal 4 Stunden = 15 €
Im Preis enthalten: Entleeren des Tanks, Ablassen von Grauwasser, Benutzung der Sanitäranlagen, Befüllen des
Wassertanks
PARCHEGGIO GIORNALIERO - massimo 4 ore = 15 €
Il prezzo comprende: Svuotamento del serbatoio, scarico delle acque grigie, utilizzo dei servizi igienici,
riempimento del serbatoio dell'acqua
PARKING QUOTIDIEN - maximum 4 heures = 15 €
Le prix comprend : Vidange du réservoir, vidange des eaux grises, utilisation des sanitaires, remplissage du
réservoir d'eau
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